2024 年 9 月 30 日

協力会社のみなさまへ

佐藤工業株式会社

振込手数料のインボイス記載事項について

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年 10 月 1 日から振込手数料の変更がございます。つきましては、支払案内書と当該通知をもって

振込手数料に関する適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）の対応をしていただきますよう、ご案内

申し上げます。

敬具

記

Ⅰ.当社の適格請求書発行事業者登録番号

T2230001001055

Ⅱ.振込手数料の税込価額、消費税額等、適用税率について

・振込手数料（220 円の場合）

税込価額 うち消費税額等 適用税率

220 円 20 円 10％対象

・振込手数料（330 円の場合）

税込価額 うち消費税額等 適用税率

330 円 30 円 10％対象

・振込手数料（440 円の場合）

税込価額 うち消費税額等 適用税率

440 円 40 円 10％対象

・振込手数料（550 円の場合）

税込価額 うち消費税額等 適用税率

550 円 50 円 10％対象

・振込手数料（660 円の場合）

税込価額 うち消費税額等 適用税率

  660 円 60 円 10％対象

※振込手数料については、振込元、振込先の金融機関によって異なります。

以上